关于转发《第四届广东女大学生创新创业邀请赛的

预通知》的通知

各二级学院：

现将《第四届广东女大学生创新创业邀请赛的预通知》转发给你

们（详见附件 1），此比赛将于 4 月 1 日开始参赛项目报名，请结合

实际做好参赛准备工作。另大赛主办方（广东女子职业技术学院）将

于 4月-5月举办在第一届“‘她轻创’直播电商赛道创新创业训练营”

（详见附件 2），现将具体事项通知如下：

一、 参训成员

有意向参加“第四届广东女大学生创新创业邀请赛” ‘她轻创’

直播电商赛道的项目团队。

二、 活动时间及内容

时间 主要内容 形式

4月 1日上

午（9:30-

12:00）

1.训练营启动仪式

2.“她轻创”直播电商赛道目标解读及任

务分解

3.直播账号创建及直播后台操作指引

4.手机直播与电脑直播操作流程指导及准

备

5.直播创业团队的搭建及分工协作

实操指导

4月 1日下

午

（14:00-

17:00）

1.直播选品及排品策略

2.高转化直播间产品卖点提炼法则及实操

3.直播执行流程及专业脚本策划实操

4.私域0成本创业路径及实操

5.私域引流与裂变实操指导

理论+指

导

4月 2日上

午（9:30-

12:00）

1、直播间氛围营造及互动设计

2、直播活动演练优化指导

实战+指

导

4月 1日下

午

（14:00-

17:00）

1、直播活动实战演练及指导

2、直播活动复盘及优化指导

实战+指

导

三、参训方式

（1）线下培训参加方式：培训地点待大赛主办方通知。

（2）线上转播参加方式：于 3 月 30 日前扫码加入第一届“‘她

轻创’直播电商创新创业训练营”，3月 31日组委会将在群上公布线

上观看链接。

注：我校主要组织项目团队参加线上培训为主，在不影响上课的

情况下，学生志愿参加线下培训。

附件：1.关于举办第四届广东女大学生创新创业邀请赛的预通知

2.关于举办第四届女大学生创新创业邀请赛第一节“她轻

创”直播电商创业创业训练营”第一阶段培训活动的通

知

创新创业学院

2023 年 3月 28日